
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании утратившими силу постановления 
администрации Кыштымского городского округа 
от 26.12.2023 № 3985 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие культуры и туризма в 
Кыштымском городском округе на 2022-2024 годы»

В связи с уточнением финансирования мероприятий муниципальной 
программы «Развитие культуры и туризма в Кыштымском городском округе на 
2022-2024 годы», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 26.12.2023 года № 3985 «О внесении 
изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в 
Кыштымском городском округе на 2022-2024 годы».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайге администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры Кыштымского 
городского округа» Казакову Л.Г.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа но социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского горе


